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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego dla zadania p.n. ,,Przebudowa - moedernizacja sieci
kanalizacji sanitarnej w ul. Pilsudskiego w Pulawach” — renowacja i uszczelnienie metoda
bezwykopowa — kontrakt nr 4

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamo6wien publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pé6zn.
zm.), MPWiK ,Wodociagi Pulawskie” Sp. z o0.0. w Pulawach jako Zamawiajacy
informuje, ze do w/w postgpowania wplynely kolejne zapytania. Zamawiajacy ponizej
przekazuje odpowiedz wraz z trescig przedmiotowych zapytan.

Pytanie 1) Czy stuszne jest rozumowanie Wykonawcy, iz w przypadku, gdy
niemozliwym okaze si¢ wykonanie renowacji kanaléw technologia bezwykopowa ze
wzgledu na stan kanalu, Zamawiajacy bedzie traktowal prace wykopowe jako roboty
dodatkowe?
Odpowiedz: Zamawiajgcy bedzie rozstrzygal zaistniale problemy na biezqco,
w zaleznos$ci od zaistniatych okolicznosci i przyczyn powstania problemu. Rozliczenie
nastqpi zgodnie z zapisami SIWZ i zawartej umowy ktorej projekt stanowi zatqcznik do
SIWZ.
Pytanie 2) Jaka jest wlasciwa dlugos¢ kanatu przewidziana do renowacji:

- czy podana w SIWZ diugos$¢ 808,2m — do skorygowania o odcinek 49,8m — czyli

po skorygowaniu 758,4 m

- czy podana w przedmiarze skorygowana dlugos¢ 748,4 m?
Odpowiedz: Wiasciwa dtugos¢ kanatu przewidziana do renowacji wynosi 758,4 m.
W kosztorysie ofertowym w pozycjach nr 10, 20, 30, 40, 50 nalezy wpisac ilosé¢
= 758,4 m. |
Pytanie 3) Czy stuszne jest rozumowanie Wykonawcy, ze renowacji podlegaja tylko
studnie o numerach wg mapy od 3 do 28 wlacznie oraz studnie o numerach 9A i 16A

— razem 28 sztuk?



Odpowiedz: Renowacji podlegajq studnie (o numerach wg mapy) od 1 do 28 oraz 94
i 164, z wylqczeniem studni oznaczonej jako nr 12 (ktora nie istnieje).
Nalezy wykona¢ renowacje 29 sztuk studni.

Pytanie 4) Czy Zamawiajacy przewiduje otwarcie i/lub renowacj¢ znajdujacych si¢ na
trasie kanalu ,dodatkowych studni nie wyniesionych na powierzchni¢ terenu”,
o ktorych wspomina projekt?

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza ale nie wymaga otwarcia i/lub renowacji
znajdujqcych sie na trasie kanatu , dodatkowych studni nie wyniesionych na
powierzchnie terenu”. Wykonanie robot nie moze ograniczy¢ dotychczasowej funkcji
kanatu.

Pytanie 5) Czy zamawiajacy moze udostgpnic¢ inspekcje TV kanatu?

Odpowiedz: Zamawiajqcy udostepni kopie¢ ostatniego nagrania (wykonanego w 2008
roku) wszystkim zainteresowanym. Z prosbq o wystanie kopi nagrania nalezy zwrocié
sie zachowujgc forme pisemnq, lub osobiscie odebra¢ w pokoju 107c w siedzibie
Zamawiajqcego.

Pytanie 6) Czy ewentualne przykanaliki, wiaczone do kanatu pomig¢dzy studniami,
nalezy otwieraé a powstale otwory wzmocni¢ i uszczelni¢ za pomoca ksztattek
kapeluszowych?

Odpowied?: Ewentualne czynne przykanaliki nalezy wiqczyé do remontowanego
kanatu zgodnie z technologiq wykonywania takich polqczen. Wykonanie robot nie

moze ograniczy¢ dotychczasowej funkcji kanatu.

Prosz¢ o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomosci.

Otrzymuja: L) ¢
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